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Periodo C.d.S. Matricola Professore

3185128 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A)

3173865 Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)  (III liv. corpo B)

3176440 Antonio Di Stefano  (antonio.distefano@unich.it) (I liv. corpo C)

3193173 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)  (III liv. corpo A)

3096262 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it) (III liv. corpo B)

3194201 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it) (IV liv. corpo B)

3176448 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)  (I liv. Corpo A)

3194195 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it) (I liv. corpo B)

3167970 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)

3174977 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)

3158932 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo A)
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